


ÍNDICE DO DIÁRIO

OUTROS
HOMOLOGAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL
N° 025/2019
N° 026/2019

Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D492A1591__

OUTROS

HOMOLOGAÇÕES

Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 5

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 6

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 7

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 8

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 9

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 10

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 11

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 12

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 13

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 14

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 15

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 16

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 17

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 18

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 19

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 20

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 21

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 22

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 23

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 24

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 25

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 26

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 27

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 28

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 29

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 30

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 31

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 32

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 33

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 34

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 35

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 36

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 37

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 38

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 39

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 40

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 41

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 42

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D492A1587__

__D492A1588__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 025/2019

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 025/2019
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 025/2019 , que tem como objeto o
Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para manutenção de diversas Secretarias da Prefeitura
de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a data de 14 de maio de 2019 às 09h. O Edital e anexos
encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no
Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 30 abril de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

N° 026/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 026/2019 , que tem como objeto o
Registro de preço para aquisição de materiais diversos do tipo: tecidos, construção, gráfico, expediente; para
eventos de Secretarias da Prefeitura de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a data de 15 de maio de
2019 às 09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das
08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 30 abril de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.395 — Ano 8
02 de maio de 2019

Página 43

Certificação Digital: XLPSK5J9-EIR9RZX5-5BC2J5CP-YY0HCR1D
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2019-05-02T16:57:51-0300




